

Pieczątka Urzędu

PROTOKÓŁ

z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie zmiany przynależności miejscowości Cierzpice poprzez wyłączenie jej z Sołectwa Kursztyn i utworzenie odrębnego sołectwa o nazwie „Sołectwo Cierzpice”
przeprowadzonych w okresie od 7.08.2017 r. do dnia 14.08.2017 r

Konsultacje z mieszkańcami Sołectwa Kursztyn w sprawie zmiany przynależności miejscowości Cierzpice poprzez wyłączenie jej z Sołectwa Kursztyn i utworzenie odrębnego sołectwa o nazwie „Sołectwo Cierzpice” zostały przeprowadzone na podstawie Uchwały Nr XXXVII/269/17 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Kursztyn dotyczących zmiany przynależności miejscowości Cierzpice poprzez wyłączenie jej z Sołectwa Kursztyn i utworzenie odrębnego sołectwa o nazwie „Sołectwo Cierzpice” oraz Zarządzenia 108/17 Burmistrza Miasta i Gminy Gniew z dnia 3 sierpnia 2017r. w sprawie powołania pełnomocnika oraz ustalenia szczegółowego kalendarza czynności dla przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany przynależności miejscowości Cierzpice poprzez wyłączenie jej z Sołectwa Kursztyn i utworzenie odrębnego sołectwa o nazwie „Sołectwo Cierzpice” w dniach od 7.08.2017 r. do 14.08.2017 r.

Zgodnie z w/w Uchwałą, konsultacje polegały na:

- 1) zamieszczeniu informacji o prowadzonych konsultacjach w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gniew (zakładka „Ogłoszenia”) oraz na stronie internetowej www.gniew.pl;
- 2) poinformowaniu mieszkańców Sołectwa Kursztyn, w sposób zwyczajowo przyjęty, o podjętych konsultacjach – z uwzględnieniem informacji o przedmiocie konsultacji oraz celu i przewidywanych skutkach ich rozstrzygnięcia;
- 3) udostępnieniu formularza konsultacyjnego umożliwiającego wyrażenie stanowiska mieszkańców w przedmiocie konsultacji.

Przeprowadzone konsultacje społeczne miały formę umożliwienia przekazywania stanowiska mieszkańców w przedmiocie konsultacji, jak również wyrażenia ewentualnych opinii, uwag poprzez złożenie wypełnionego formularza w Sekretariacie UMiG w Gniewie, oraz przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres: sekretariat@gniew.pl

Wyniki przeprowadzonych konsultacji przedstawiają się następująco:

Lp.	Obszar administracyjny	Łączna liczba osób uprawnionych do wzięcia udziału w konsultacjach	Liczba osób biorących udział w konsultacjach	Frekwencja	Łączna liczba wniesionych uwag
1	Sołectwo Kursztyn	448	25	5,58%	0

Odpowiedź na zadane pytanie:

Lp.	Treść pytania	Odpowiedź „TAK”	Odpowiedź „NIE”
1	Czy jest Pani / Pan za zmianą przynależności miejscowości Cierzpice poprzez wyłączenie jej z Sołectwa Kursztyn i utworzenie odrębnego sołectwa o nazwie „Sołectwo Cierzpice”	1	24
UZASADNIENIE			brak

Ogółem wpłynęło 25 formularzy konsultacyjnych zawierających wyłączenie odpowiedzi na zadane w konsultacjach pytanie, z czego 24 wyrażały stanowisko negatywne, a 1 pozytywne. Uczestnicy nie wskazali uzasadnienia, ani nie wnieśli innych uwag do prowadzonego postępowania.

W konsultacjach wzięli udział wyłącznie mieszkańcy miejscowości Kursztyn. Nie wpłynął żaden formularz konsultacyjny od mieszkańców miejscowości Cierzpice.

Wyniki z przeprowadzonych konsultacji podaje do publicznej wiadomości w sposób określony powyższymi aktami prawnymi.

Gniew, dnia 18.08.2017 r.

Burmistrz
.....
Maria Taraszkiewicz-Gurzyńska